Philocomasiū Mulier. Scapha Ancilla. Philolaches adolescēs

i Am pridem me castor frigida non laui magis lubēter  
Nec cū me meli⁹ mea scapha reres ædificata. Sca. euēt⁹ reb⁹

Iluenes ludere: folle senes. Augustini⁹ pila plubens lusit ut in confessionibus attestat. hæc lusitatio pilæ spheromachia dicitur. Disco. ludo gymnicō ita nūcupato. In alia significatione discus lanx patinaria est. hieronymus in prologo Danielis discophor⁹ uocat diribitorem & ministrū discum ferentē. Cum uero adhuc ab acu ueñret & de ludæa ad chaldæam raptum discophor⁹ lectitabat. Nec cū me melius. lege. Necunde meli⁹: nec in aliquo loco melius. Aedificata. politam: cōptam: ædificari enim fæmina dicit cum capitib; capillamentū cōglobat & nodat: cōponit: & struit: ut ædificiū uideat: in quam sententiā luuinalis. Altum ædificat caput. Sunt qui lauig. arā scribunt hoc est expolitam: læuata: cōptilem. Euentus rebus oībus. sensus est. euentus rebus oībus: & fælix exitus est ueluti ani messis: quæ ex bono euentu paratur. Si fælix igitur annus est & bonū euentū habet: messis magna paratur & cumulata. Colebat enim prisci bonū euentū. Apulei uerba sunt hæc. Tunc inuocato hylaro atq; pīpero euentu cursu me concito proripio: q̄ plurimi: expetes eruditiois alloquor: παχυλεω & crastis quod dicitur minerua quorū ingenium ut laſsum apophthegma est apud lactantium cimeris atritatibus inuolutū: quorū mentes amētes sunt: ut ait Augustinus: q̄ oscedine quadā semisepulti ueluti per nebula cuncta despiciētes non dispiciētes allucinantur sic interpantes euentū successum rei: quod ante theognim: ut Lucilius inquit nullus ignorauit. porro ego reperio fugi lectione continentiq; Indagatu romanos euentū deum coluisse ut perennitate fœlicissima per eum omnia nobis p̄sperearent fortunarent & fœlicitarent: quē ue colebant semp & pīcipue quotienscūq; p̄spiter & au spicatissime nobis omnia puentrent. Plinius libro. xxxvi. uice numinis bonū euentū cultum significare uidetur hisce uerbis. Romæ praxitelis opa sunt: flora: triptolemus: ceresi hortis seruillanis: boni euentus & bona fortuna simulacra in capitolio. Quis nō uidet bonū euentū uarrone significasse de re rustica libro prio: cū sic inq; Itē adueneror mineruā: & uenerē: quarū unī⁹ p̄curatio oleti alterius hortorū: quo noīe rustica uinalia iisstituta. nec nō etiam precor lympham ac bonū euentū. qm sine aqua oīs arida ac misera agricultura. sine successu ac bono euētu frustratio ē nō cultura. Deū n̄ mirū esse id: cat cū ita subseq; his iisst deis ad uenerationē aduocatis ego referā sermōes eos. In hāc siuiam pedibus tre uidef & donatq; i ecrya fabula in eius Interpretamēto soci. hūc uidere semp optam⁹ dle: cū ex te esset allq;: qui te appellaret patrē: euenit hēo gratiam dis. Inibi Donat⁹ ad hanc siuiam scribit. euenit. proprie euenit: ideo & bonorū euentus dicitur. possem de euentu plura sed hæc satis & super.